UBND TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ QUYỀN NHẬN CHUYỂN ĐỔI PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 3 VÀ PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 4 TRỰC THUỘC SỞ TƯ PHÁP THÀNH VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ

1. Tài sản 1: Quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng số 3 thành Văn phòng công chứng
- Giá khởi điểm: 167.000.000 đồng. Bước giá 5.000.000 đồng/01 bước giá.

- Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/01 hồ sơ. Tiền đặt trước: 33.400.000 đồng.

2. Tài sản 2:  Quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng số 4 thành Văn phòng công chứng
- Giá khởi điểm: 867.000.000 đồng đồng. Bước giá 10.000.000 đồng/01 bước giá.
- Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/01 hồ sơ. Tiền đặt trước 173.400.000 đồng.
3. Người tham gia đấu giá nộp tiền mua hồ sơ (tại thời điểm mua hồ sơ) và tiền đặt trước (từ ngày 23/12/2024 đến trước 16h30 ngày 06/01/2025) theo phương thức chuyển tiền cho Sở Tư pháp:

- Tên tài khoản: SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

- Số tài khoản : 1050478736, Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Đông Đồng Nai.
4. Thời gian, địa điểm tham khảo hồ sơ tài liệu liên quan tài sản đấu giá, bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá

- Thời gian: từ ngày 23/12/2024 đến ngày 06/01/2025 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (địa chỉ: số 236 đường Phan Trung, phường Tân Mai, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).
5. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá

- Thời gian tổ chức cuộc đấu giá:

+ Đối với Quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng số 3: 08h30 ngày 09/01/2025.

+ Đối với Quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng số 4: 10h00 ngày 09/01/2025.
- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản (địa chỉ: Số 01B đường 30/4, phường Trung Dũng, TP.Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai).

6. Hình thức đấu giá và phương thức đấu giá

- Hình thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu trực tiếp tối đa 03 vòng tại cuộc đấu giá.

- Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.

Trong trường hợp cần biết thêm thông tin, đề nghị liên hệ Hội đồng đấu giá quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng số 3 và Phòng công chứng số 4 trực thuộc Sở Tư pháp thành Văn phòng công chứng, số điện thoại: 0251.3822528./.